
  

「レナジーbit」リニューアルのご案内 

平素は、森永乳業の商品をご愛顧くださり、誠にありがとうございます。 

この度、2024 年 1 月下旬頃よりリニューアルいたしますのでご案内申し上げます。価格につ

きましては変更ございません。 

1. リニューアル概要 

栄養成分値を一部変更いたします。変更箇所のみ記載します。 

 現行品 リニューアル品 

食物繊維 4.0g 

（難消化性デキストリン主体） 

5.0g 

（イヌリン主体） 

オリゴ糖 2.0g 1.0g 

 - ラクチュロース 1.0g 1.0g 

 - ラフィノース 1.0g - 

                                 ※125ml 当たり 

2．パッケージ 

パッケージデザインをリニューアルいたします。 

 現行品 リニューアル品 

パッケージ 

デザイン 

 

  

3．アレルギー情報  

変更ありません。 

※現行品が無くなり次第、順次切り替えてお送りいたします。何卒ご了承くださいますよう 

お願いいたします。 

今後とも森永乳業の商品を末永くご愛顧賜りますよう、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

ご注文・配送に関するお問い合わせ：0120‐369‐105（9:30～17:00）※平日のみ 

    商品に関するお問い合わせ：0120‐52‐0050（9:30～17:00）※平日のみ 

以上 

                                  

アレルゲン(表示推奨品目含む) 乳成分・大豆 


